ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.02.2025                                                                                                         № 13
с. Сосновка
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Сосновского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Сосновского сельское поселения от 23.09.2024 № 35
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Земельным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Сосновского сельского поселения», утвержденный постановлением администрации Сосновского сельское поселения от 23.09.2024 № 35 (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 8 Приложения №2 к Регламенту изложить в новой редакции:
«8. Срок действия настоящего распоряжения составляет один год.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования Сосновское сельское поселение.

Глава Сосновского сельского поселения                                                   А.М.Деев                                    [image: image1.jpg]